

Pachet ustensile, detergenti, materiale curatenie

I.D.: 42132106

Data publicarii 07.03.19 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.060,27 RON - 1.060,27 RON

Descriere: Pachet ustensile, detergenti, materiale curatenie: 1)ALCOOL MEDICINAL 500 ML 40BUC x 2,8 =112 lei; 2)BURETI CU CANELURA 3BUC/SET 3 SET x 0,9 = 2,7 lei; 3)ERIX CLOR PARFUMAT 1 L 3 BUC x 1,37 = 4,11 lei; 4)INALBITOR 5L NEVA 4 BUC x 4,92 = 19,68 lei; 5)COADA LEMN 2 BUC x 1,05 = 2,1 lei; 6)DETERGENT MANUAL HAS 400GR, 154 BUC x 1,79 = 275,66 lei; 7)BONUX MANUAL 900G, 24 buc x 4,61 = 110,64 lei; 8)DEZINFECTAT MULTISUPRAFETE HYGIENIX 750ML 1 buc x 5,5 = 5,5 lei; 9)MANUSI MENAJ DIN LATEX XL(T) 10 per x 1,42 = 14,2 lei; 10)MANUSI NITRIL NEGRE 100BUC/CUT M 2 CUT x 16,8 = 33,6 lei; 11)MASCA MEDICALA 3PLI-2STR 50BUC/SET 4 SET x 5,62 = 22,48; 12)MATURA NUIELE CU COADA LEMN 5 BUC x 5,96 =29,8 lei; 13)MOP BUMBAC 250 GR 2 BUC x 2,54 = 5,08 lei; 14)PERIE CURATAT CU MANER BEST 181, 1 BUC x 2,4 = 2,4 lei; 15)SACI MENAJ 240L, 10BUC/ROLA 32 ROLA x 5,1 =163,2 lei; 16)SACI MENAJ 35L 50BUC/ROLA HDPE EXPERT 7 ROLA x 1,32 = 9,24 lei; 17)SAPUN 100GR SENSITIVE 336 BUC x 0,73 = 245,28 lei; 18)POMPA DE DESFUNDAT CHIUUVETA 1 BUC x 2,6 = 2,6 lei.
Achizitie cf ref 1743/06.02.2019-magazia centrala, 1965/11.02.2019-sera, 2160/14.02.2019-SSM, 2343/19.02.2019-port amb., 500/14.01.2019-zone verzi, 2479/20.02.2019-eternitatea, 1876/08.02.2019-sf. Lazar